FUNCEB/PORTARIA N.º 218 /2024

A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com o
fulcro no item 5.1 da convocatória nº 010/2024, resolve publicar o resultado final da referida
Convocatória:
RESULTADO FINAL – CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A CONVOCATÓRIA DO
CURSO DE FÉRIAS 2025

1 TAÍSE REGINA SANTOS

2 SIMINE GOMES VIEIRA

3 ACOTIRENE RODRIGUES LOPES

4 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
FRAGOSO

5 MARTHA BOKER TORRES

6 JONATAS LOPES DE MATOS SANTOS

7 TATIANA CAMPELO DOS SANTOS

8 DENILSON JOSÉ JUSTINIANO DE
SANTANA

9 GILCA RIGOTTI

10 JEFERSSON MENDES FERREIRA

11 ADRIELE DA SILVA BISPO

12 EBERTH VINICIUS LIMA COUTINHO

13 AMANDA CAROLINE ALVES CORREA

14 LEANDRO DE MATOS SANTOS

15 ODRE DE BRITO CONSIGLIO

16 ANA PAULA CRUZ

17 MAIANE MENDES SILVA

18 DANILO SANTANA DOS SANTOS

19 THIAGO SILVA DOS SANTOS

20 POBLO XAVIER ROCHA

21 ANA CLAUDIA EXALTAÇÃO TORRES

Portaria 00105122408         SEI 054.4587.2024.0004154-19 / pg. 1

22 CAROLINA VILELA ABRÃO

23 JOSÉ CLAUDIO CONCEIÇÃO

SARA GABRIELA PRADO MERCÊS LÁZARO
DIRETORA GERAL

Documento assinado eletronicamente por Sara Gabriela Prado Mercês Lázaro , Diretora Geral, em
17/12/2024, às 18:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00105122408
e o código CRC 677C3AC3.

Referência: Processo nº 054.4587.2024.0004154-19 SEI nº 00105122408

Portaria 00105122408         SEI 054.4587.2024.0004154-19 / pg. 2

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00105122408&crc=677C3AC3

	Portaria 00105122408